元号○○年○○月○○日
倉吉市長　様
	団体名
	○○スポーツクラブ

	住　所
	倉吉市○○町○○番地

	代表者
	○○　○○

	連絡先
	○○―○○○○

倉吉市児童生徒全国大会出場費補助金交付申請書
全国大会出場費補助金の交付を受けたいので、倉吉市補助金等交付規則第５条の規定により、次のとおり申請します。
記
	１
	補助対象大会名称

	第○回全国○○スポーツ大会　出場事業

	２
	開催期間

	元号○○年○○月○○日　から　元号○○年○○月○○日

	３
	開催地

	神奈川県○○市　○○スポーツ競技場

	４
	参加予定人数

	○○人（内訳：監督　○人・選手　○○人）

	５
	算定基準額

	○○，○○○円

	６
	交付申請額

	○○，○○○円

	７
	添　付　書　類

	（１）予選会等選考方法並びに結果又は競技団体等の推薦書

	（２）全国大会開催要項

	（３）事業計画書

	（４）予算書

	（５）大会参加申込書並びに大会参加者名簿

元号○○年○○月○○日
倉吉市長　様
	団体名
	○○スポーツクラブ

	住　所
	倉吉市○○町○○番地

	代表者
	○○　○○

	連絡先
	○○―○○○○

補助事業等変更（中止・廃止）承認申請書
元号○○年○○月○○日付○○○第○○○号で交付決定（内示）のあった補助事業について、次のとおり変更（中止・廃止）したいので、倉吉市補助金等交付規則第12条第３項の規定により申請します。
記
	１
	補助対象大会名称

	第○回全国○○スポーツ大会　出場事業

	２
	交付決定（内示）額

	○○，○○○円

	３
	変更（中止・廃止）後の額

	○○，○○○円

	４
	差　引

	○○，○○○円（増・減）

	５
	変更（中止・廃止）の時期

	元号○○年○○月○○日

	６
	変更（中止・廃止）の理由

	例1：
	当初利用を予定していた高速道路が工事のため通行止となったことから、会場までの往復ルートが変更となった。

	例2：
	台風の影響が予想され大会日程を短縮されたため、宿泊日数を変更した。

	例3：
	災害により大会が中止となった。

	７
	添　付　書　類

	(１)　変更（中止・廃止）後の事業計画書

	(２)　変更（中止・廃止）後の収支予算書（に準ずる書類）